
平成 29年 7月 24日 

村民の皆さま 

粟島浦村農業委員会 会長 本保 清代逸 

 

 

粟島浦村農業委員が任命されました！！ 

 

 

 日頃より農業委員の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。 

 改正農業委員会による、本保建男村長から今期の農業委員が任命されましたことをご報告申し上

げます。 

 下記の通り 5 名で活動を行って参ります。村民の皆さまにおかれましては、引き続き活動へのご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１.粟島浦村農業委員 

・（会長） 本保 清代逸 

・     脇川 義人 

・     脇川 七江 

・     松浦 栄雄 

・     渡邉 佑香 

２.任期 

・平成 29年 7月 23日～平成 32年 7月 22日まで 

 

３.事務局 

・粟島浦村産業振興課内に置く 

 

３．活動について 

・農地法に則った農地の集約化や転用の防止等 

以上 

 

粟島浦村農業委員会事務局 

担当：たけうち てっしん 

Tel:0254-55-2111 

Fax:0254-55-2159 

Mail:norin@vill.awashimaura.lg.jp 


